
UCHWAŁA NR 466/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu 
Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 
2018, zmienionej uchwałą Nr XL/308/2018 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 9 sierpnia 2018 r. – Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie z załącznikiem 

nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 4121



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2018 rok.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4121



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 466/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 55 000 55 000 

 75019  Rada Powiatu 0 50 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 50 000 

 75020  Starostwo Powiatowe 55 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 50 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 000 0 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORG. 15 600 15 600 

 75109  Wyb. do rad gmin., pow.sejm. 15 600 15 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 9 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 12 000 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 600 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 600 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. 107 373 107 373 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 107 373 107 373 

  3070 Wyd.osob.niezal.do uposaż. 0 4 000 

  4050 Uposażenia funkcjonariuszy 100 373 0 

  4060 Pozostałe należności funkcjon. 0 1 016 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 0 

  4180 Równoważn.pien.dla funkcj. 0 99 357 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 3 000 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 7 267 442 7 267 442 

 80115  Technika 0 7 267 442 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0 22 271 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 5 237 722 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 0 399 412 

  4110 Składki ZUS 0 947 167 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 102 209 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 35 000 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0 10 000 

  4260 Zakup energii 0 117 482 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 24 918 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 800 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 53 799 

  4360 Opłaty z tyt.zak.usł.telekom. 0 12 700 

  4380 Zakup usług obejmuj.tłumacz. 0 90 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 10 700 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 279 673 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 2 279 

  4700 Szkolenia pracowników 0 3 200 

 80130  Szkoły zawodowe 7 267 422 0 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 22 271 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5 237 722 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4121



  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 399 412 0 

  4110 Składki ZUS 947 167 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102 209 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 35 000 0 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 10 000 0 

  4260 Zakup energii 117 482 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 24 918 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2 800 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 53 799 0 

  4360 Opłaty z tyt.zak.usł.telekom. 12 700 0 

  4380 Zakup usług obejmuj.tłumacz. 90 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10 700 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 279 673 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 279 0 

  4700 Szkolenia pracowników 3 200 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 9 000 9 000 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 9 000 9 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4230 Zakup leków 0 4 000 

  4260 Zakup energii 9 000 0 

   OGÓŁEM: 7 454 415 7 454 415 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75019 zwiększenie w par. 4210 o 50 000,- zł, środki 

przeznaczone są na zakup aplikacji z licencjami na: moduł Głosowania i Debaty, moduł 

Wizualizacji, w tym m.in. zakup sprzętu oprogramowania w celu transmisji obrad Sesji 

Rady Powiatu, w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4210 o 50 000,- zł (przeniesienie             

do Rady Powiatu), par. 4300 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 5 000,- zł, 

zabezpieczenie środków na drobne bieżące remonty sprzętu, w rozdz. 75109 

zmniejszenie w par. 4210 o 12 000,- zł, par. 4300 o 3 600,- zł, zwiększenie                 

w par. 4010 o 9 000,- zł, par. 4170 o 5 000,- zł, par. 4410 o 1 600,- zł, zmiany dotyczą 

podziału środków na pokrycie kosztów wyborów w dniu 21 października; 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4050 o 100 373,- zł, 

par. 4170 o 7 000,- zł, zwiększenie w par. 3070 o 4 000,- zł, par. 4060 o 1 016,- zł, 

par. 4180 o 99 357,- zł, par. 4280 o 3 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia wydatków 

na: wypłatę zasiłku pogrzebowego, nagrody, rekompensaty za przedłużony czas służby, 

badania profilaktyczne; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 3020 

o 22 271,- zł, par. 4010 o 5 237 722,- zł, par. 4040 o 399 412,- zł, par. 4110                            

o 947 167,- zł, par. 4120 o 102 209,- zł, par. 4210 o 35 000,- zł, par. 4240 o 10 000,- zł, 

par. 4260 o 117 482,- zł, par. 4280 o 24 918,- zł, par. 4270 o 2 800,- zł, par. 4300                

o 53 799,- zł, par. 4360 o 12 700,- zł, par. 4380 o 90,- zł, par. 4410 o 6 000,- zł,                

par. 4430 o 10 700,- zł, par. 4440 o 279 673,- zł, par. 4480 o 2 279,- zł, par. 4700                   

o 3 200,- zł, w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020 o 22 271,- zł, par. 4010                      

o 5 237 722,- zł, par. 4040 o 399 412,- zł, par. 4110 o 947 167,- zł, par. 4120                         

o 102 209,- zł, par. 4210 o 35 000,- zł, par. 4240 o 10 000,- zł, par. 4260 o 117 482,- zł, 

par. 4280 o 24 918,- zł, par. 4270 o 2 800,- zł, par. 4300 o 53 799,- zł, par. 4360                   

o 12 700,- zł, par. 4380 o 90,- zł, par. 4410 o 6 000,- zł, par. 4430 o 10 700,- zł,                  

par. 4440 o 279 673,- zł, par. 4480 o 2 279,- zł, par. 4700 o 3 200,- zł, zmiany dotyczą 

przeniesienia planu wydatków na nowe rozdziały klasyfikacji, z uwagi na typy szkół                  

w ZSEH, nowy rozdział – Technika; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4121



 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4260                    

o 9 000,- zł, zwiększenie w par. 4230 o 4 000,- zł, par. 4170 o 5 000,- zł, środki 

przeznaczone są m.in. na: pokrycie kosztów umów zlecenia, zakup leków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4121



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 466/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 18 349 0 

 75818  Rezerwy ogólne 18 349 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 15 649 0 

  4810 Rezerwa ogólna 2 700 0 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 0 2 700 

 75020  Starostwo Powiatowe 0 2 700 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 700 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 15 649 

 80120  Licea ogólnokształcące 0 11 204 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 11 204 

 80130  Szkoły zawodowe 0 4 445 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 4 445 

   OGÓŁEM: 18 349 18 349 
  

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 15 649,- zł oraz par. 4810 rezerwa ogólna 2 700,- zł, w rozdz. 75020 zwiększenie               

w par. 4210 o 2 700,- zł, z przeznaczeniem na: zakup masztu na boisko lekkoatletyczne – 

2 200,- zł oraz na zakup biurka – 500,- zł; 

 I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zwiększenie 

w par. 4010 o 11 204,- zł, środki przeznaczone są na wypłaty nagród jubileuszowych; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie                       

w par. 4010 o 4 445,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4121


		2018-09-11T12:56:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




